Ley de Presupuesto y Responsabilidad Hacend¡fardél ,Estado de Tabasco y sus

Municipios, 34 del Rejlamento de la Ley antes ryiánC¡dnadá y artÍculo 124 fracciones Vl

y Vll del Reglamento pe la Administración Púplícaáel Municipio de Centro; su solicitud

fue aprobada por un importe de $1,359,508,10 (Un millón trescientos cincuenta y nueve

mil quinientos ocho ,pesos 40/1OO M,N,)i cpn la adecuación presupuestaria número
(Xt23, con recursos de lngresos Propioe"RoÍnanento ¿024.

lng. Alfredo Villaseñor Negrirte
Coordinador del Sistema de Agúa y Saneamiento
PRESENTE.

En atención a su oficio CEN

presupuestal a la partidá